
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 255 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми інтеграції внутрішньо переміщених осіб у Дунаєвецькій 

територіальній громаді на 2024 – 2025 роки» 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб» з метою сприяння 

подальшій інтеграції внутрішньо переміщених осіб через усунення перешкод у 

реалізації їх прав та основоположних свобод, забезпечення повного доступу до 

адміністративних, соціальних, культурних та інших послуг, а також створення 

належних умов для розвитку потенціалу та посилення спроможності внутрішньо 

переміщених осіб у громаді, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

інтеграції внутрішньо переміщених осіб у Дунаєвецькій територіальній 

громаді на 2024 – 2025 роки» (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 
 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 256 

 

Про роботу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, статтею 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 

Інформацію про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради Олега Григор’єва про роботу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради, що додається, 

взяти до відома. 

2. Голові адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради (Олег Григор’єв) забезпечувати своєчасне, 

всебічне, повне і об’єктивне з’ясування обставин кожної справи про 

адміністративне правопорушення, розглядати їх у відповідності до 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 
 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 22 листопада 2023 № 256 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті  

Дунаєвецької міської ради  

 

Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради (далі – комісія) створена рішенням першої сесії Дунаєвецької  

міської ради VІІ скликання від 03 грудня 2015 № 14-1/2015 «Про утворення 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради». Оновлений персональний склад адміністративної комісії затверджено 

рішенням п’ятдесят сьомої сесії Дунаєвецької  міської ради VІІІ скликання від 

23 березня  2023 № 9-57/2023.  

За 10 місяців 2023 року на розгляд комісії надійшло 134 протоколи про 

адміністративне правопорушення (далі - протокол), із них: 

78 протоколів за порушення, передбачене статтею 152 КУпАП, а саме 

порушення державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою 

населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів; 

24 протоколи за порушення правил торгівлі, виконання робіт і надання 

послуг працівниками торгівлі, громадського харчування та сфери послуг, 

громадянами, які займаються підприємницькою діяльністю (ст. 155 КУпАП); 

8 протоколів за порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 

слабоалкогольними напоями, тютюновими виробами, що використовуються в 

електронних сигаретах, пристроями для споживання тютюнових виробів без 

їх згоряння (ч 2 ст. 156 КУпАП); 
4 протоколів за порушення правил утримання собак і котів (ст. 154 

КУпАП); 

8 протоколів  за порушення правил торгівлі на ринках (ст. 159 КУпАП); 

10 протоколи за самоуправство, тобто самовільне, всупереч 

встановленому законом порядку, здійснення свого дійсного або гаданого 

права, що не завдало істотної шкоди громадянам або державним чи 

громадським організаціям (ст.186  КУпАП); 

2 протоколи за розпивання пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв 

на виробництві (ст. 179 КУпАП); 

Із 134 протоколів, що надійшли на розгляд комісії, 2 протоколи 

направлялись на доопрацювання до органів поліції відповідно до ст. 278 

КУпАП. 

За результатами розгляду протоколів комісією винесено: 

83 постанов про накладення стягнення у вигляді штрафу на суму 52751,00 

(п’ятдесят дві тисячі сімсот п’ятдесят одну ) грн.; 

5 постанов про накладення стягнення у вигляді попередження; 



37 постанов про закриття справи з оголошенням усного зауваження через 

малозначність адміністративного правопорушення; 

9 постанови про закриття справи  відповідно до ст. 247 та  ст. 38 КУпАП. 

За звітний період, через несплату порушниками штрафу у строк, 

установлений частиною першою статті 307 КУпАП, комісією направлено до 

Дунаєвецького відділу державної виконавчої служби у Кам’янець 

Подільському районі Хмельницької області для примусового виконання 12 

постанов про накладення штрафу на загальну суму 7225 грн. 

За такий період 2022 року на розгляд комісії надійшло 258 протоколів, з 

яких винесено 136 постанов про накладення стягнення у вигляді штрафу на  

суму 88281,00 (вісімдесят вісім тисяч двісті вісімдесят одну ) грн. 

Засідання комісії проводились по мірі надходження матеріалів про 

адміністративні правопорушення з дотриманням заходів безпеки в умовах 

воєнного стану. 

В основному адміністративні справи на розгляд комісії надходили з 

відділення поліції № 2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції 

Головного Управління поліції в Хмельницькій області та з Кам’янець-

Подільського районного управління поліції Головного Управління поліції в 

Хмельницькій області. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 257 
 

Про передачу засобів для 

здійснення заходів, пов’язаних 

з виконанням бойових завдань 

для захисту держави 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 рік, 

затвердженої рішення шістдесят дев’ятої сесії міської ради VІII скликання від 

26.09.2023 р. № 1-69/2023, розглянувши листи командирів військових частини 

АХХХХ, АХХХХ, АХХХХ з метою здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Погодити передачу: 

1.1. військовій частині АХХХХ з балансу Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області матеріальні цінності, а саме: 

квадрокоптер DJI Mavic 3 Т – 1 шт. 

комплект акумуляторів DJI Battery Kit for Mavic 3 – 1 шт. 

1.2. військовій частині АХХХХ з балансу Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області матеріальні цінності, а саме: 

квадрокоптер DJI Mavic 3 Pro with DJI RC – 3 шт. 

квадрокоптер DJI Mavic 3 T – 1 шт. 

квадрокоптер DJI Mavic 3 E – 1 шт. 

1.3. військовій частині АХХХХ з балансу Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області матеріальні цінності, а саме: 

акумулятор LEMBERG battery 190Ah/12V (3) – 8 шт. 

акумулятор 140 Ah/12V Bj-Power (3) – 1 шт. 

акумулятор залитий 800А (513*189*220, D4, 645 20) – 2шт. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) провести процедуру прийому-передачі 

матеріальних цінностей, зазначених у п.п. 1.1.-1.2. пункту 1 цього рішення, 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 258 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 16 червня 2022 року № 96 

 

Керуючись частиною 3 статті 18, статтею 28, статтею 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підвищення рівня заробітної 

плати, вирішення питань зайнятості населення, легалізації трудових відносин 

з найманими працівниками, виявлення фактів зайняття підприємницькою 

діяльністю без державної реєстрації, забезпечення надходжень до міського 

бюджету, у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 16 червня 2022 року № 96 «Про створення робочої групи зі сприяння 

легалізації бізнесу, трудових відносин, зайнятості населення та дотримання 

вимог податкового і трудового законодавства», виклавши додаток 1 до нього 

в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради Миколу 

Островського. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 16.06.2022р. №96 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради від 22.11.2023р. 

№ 258) 

 

СКЛАД 

робочої групи зі сприяння легалізації бізнесу, трудових відносин, зайнятості 

населення та дотримання вимог податкового і трудового законодавства 

 

ГРИГОР’ЄВ 

Олег Васильович 

- секретар міської ради, керівник робочої групи 

   

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захисту та 

праці міської ради, заступник керівника робочої 

групи 
   

ПАНТІЛІМОНОВА 

Тетяна Матвіївна 

- заступник начальника управління соціального 

захисту та праці міської ради, секретар робочої 

групи 
   

АБЗАЛОВА 

Тетяна Віталіївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

   

БАРАНЮК 

Наталія Василівна 

- начальник Дунаєвецької ДПІ ГУ ДПС у 

Хмельницькій області (за згодою) 
   

ГОРОДЕЦЬКИЙ 

Владислав Володимирович 

- голова ради підприємців при Дунаєвецькій 

міській раді (за згодою) 

 
   

КАДЮК  

Ірина Миколаївна 

- начальник відділу економіки, інвестицій,  

комунального майна та агропромислового 

розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради 
   

ЛЯСОТА  

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

МАКОГОНЧУК 

Вадим Віталійович 

- начальник земельного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

РЕЙТАРОВСЬКА 

Тетяна Леонідівна 

- начальник Дунаєвецького управління  

Кам’янець-Подільської філії Хмельницького 

обласного центру зайнятості (за згодою) 

СТАНОВСЬКИЙ 

Сергій Станіславович 

- заступник начальника, начальник сектору 

взаємодії з громадами відділу поліції №2 

Кам’янець-Подільського районного управління 

поліції Головного управління Національної 



поліції в Хмельницькій області, капітан поліції 

(за згодою) 
   

 - староста відповідного старостинського округу 

міської ради 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 259 

 

Про погодження змін до схеми 

організації дорожнього руху по 

вул. Шевченка (від вул. Героїв 

Маріуполя до вул.Лендера Франца) 

м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, 

Хмельницької області 

 

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про 

автомобільні дороги», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити зміни до схеми організації дорожнього руху по вул.Шевченка 

(від вул. Героїв Маріуполя до вул. Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, затвердженої рішенням 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 16.06.2022 року № 103 

«Про погодження схеми організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від 

вул. Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області» (додається). 

2. Схема організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від вул. Героїв 

Маріуполя до вул. Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області із змінами набирає чинності після погодження 

з управлінням патрульної поліції в Хмельницькій області.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                                             Додаток  

                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             Дунаєвецької міської ради 

                                                                                             від 22.11. 2023 року № 259 

 

Перелік адрес для внесення змін 

до Схеми організації дорожнього руху по вул. Шевченка м. Дунаївці 

 

№ Адреса об’єкта Необхідні зміни  

1 Проїзд між буд. Шевченка 45 та 

буд. Шевченка 47б 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

2 Проїзд між буд. Шевченка 47б та 

буд. Шевченка 49 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

3 Проїзд між буд. Шевченка 54 

площею перед буд. Шевченка 58 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

4 Проїзд між буд. Шевченка 51 та 

буд. Шевченка 53 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою, 

влаштування перерваної осьової 

лінії до в’їзду на територію до буд. 

Шевченка 53 

5 Проїзд між площею перед буд. 

Шевченка 58 та буд. Шевченка 66 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

6 Проїзд між буд. Шевченка 68/3 та 

буд. Шевченка 72 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

7 Проїзд до буд. Шевченка 88 від 

вул. Шевченка до пров. 

Банківський 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

8 Проїзд між буд. Шевченка 102 та 

буд. Шевченка 104 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

9 Під’їзд до буд. Шевченка 118 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

10 Під’їзд до буд. Шевченка 120 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

11 Під’їзд до буд. Шевченка 130 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

12 Під’їзд до буд. Шевченка 142 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

13 Під’їзд до буд. Шевченка 144 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

14 Під’їзд до буд. Шевченка 146 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

15 Проїзд між буд. Шевченка 152 та 

буд. Шевченка 154 

Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою, 

влаштування перерваної осьової 

лінії 



16 Під’їзд до буд. Шевченка 85 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

17 Під’їзд до буд. Шевченка 87 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

18 Під’їзд до буд. Шевченка 89 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

19 Під’їзд до буд. Шевченка 91 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

20 Під’їзд до буд. Шевченка 97 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

21 Під’їзд до буд. Шевченка 99 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною смугою 

22 Під’їзд до буд. Шевченка 105 Влаштування перерваної лінії з 

велосипедною 

 смугою 

23 вул. Героїв Маріуполя  Під знаками 4.1 «Рух прямо» 

встановити таблички до дорожніх 

знаків 7.4.4 «Час дії» з часом дії 

09.00-17.00 

24 вул.Шевченка Під знаком 5.8 «Дорога зі смугою 

для руху маршрутних транспортних 

засобів» встановити таблички до 

дорожніх знаків 7.4.4 «Час дії» з 

часом дії 09.00-17.00 

25 вул. Мистецька, вул. Конституції Під знаками 5.10.1 та 5.10.2 «Виїзд 

на дорогу зі смугою для руху 

маршрутних транспортних засобів» 

встановити таблички до дорожніх 

знаків 7.4.4 «Час дії» з часом дії 

09.00-17.00 

26 Вул. Шевченка (на перехресті з 

вул. Лендера Франца) 

Встановлення знаку 3.3 «Рух 

вантажних автомобілів заборонено» 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                        Дунаївці     № 260 
 

Про розгляд заяви ФОП Ярослави 

Мельник  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради від 8 вересня 2016 р. № 12-12/2016р «Про затвердження 

Правил благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22.11. 2011 р. за 

№ 1330/20068, розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Мельник 

Ярослави Владиславівни про погодження розміщення тимчасової споруди 

(для провадження підприємницької діяльності) по вул. Франца Лендера (район 

торгового центру «Leon») у м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Мельник Ярославі Владиславівні 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

(далі – ТС) на земельній ділянці комунальної власності по вул. Франца 

Лендера (район торгового центру «Leon») у м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Фізичній особі-підприємцю Мельник Я.В.: 

2.1. Отримати паспорт прив’язки розміщеної ТС в уповноваженому 

органі Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації. 

2.2. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуг, з 

метою подальшої їх утилізації. 

2.4. Здійснити переоформлення паспортної прив’язки ТС через 

закінчення терміну його дії комунальної власності по вул. Франца Лендера 

(район торгового центру «Leon») у м.Дунаївці Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 
 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                        Дунаївці     № 261 

 

Про надання дозволу влаштування 

стоянки автомобільного транспорту 

 

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», п. 9 самоврядних повноважень ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Городецького 

Владислава Володимировича про надання дозволу на розміщення 

автомобільної стоянки по вул. Соборна 1-Б наземної комунальної власності, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Городецькому Владиславу 

Володимировичу розміщення стоянки автомобільного транспорту для 

здійснення підприємницької діяльності та розташування автомобілів на 

частині земельної ділянки з кадастровим номером 6821810100:01:173:0033 

площею 0,0126 га в смузі відведення автомобільної дороги загального 

користування по вул. Соборна 1-Б. 

2. Фізичній особі-підприємцю Городецькому В.В.: 

2.1. Утримувати розміщену стоянку у належному технічному та 

естетичному вигляді; 

2.2. Проводити прибирання та благоустрій території на всій площі 

розміщеної стоянки; 

2.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги, 

з метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                        Дунаївці     № 262 
 

Про розгляд заяви Василя Білокінь 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради від 08.03.2016р. №12-12/2016 р «Про затвердження 

Правил благоустрою території населеного пункту Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву Білокінь Василя Вікторовича від 03.11.2023 року, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити гр. Білокінь Василю Вікторовичу проведення благоустрою 

території прилеглої до торговельного павільйону по вул. Київська (район кафе 

«Еліт») м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, 

відповідно до наданої схеми благоустрою території. 

2. Гр. Білокінь В.В.: 

2.1. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.2. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олега Григор’єва. 

 
 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 263 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання старости, 

Іванковецького старостинського округу Дунаєвецької міської ради та 

звернення громадян, згідно актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

1.1. по вул.  Сонячна,18, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

1.2. по вул.  Дунайгородська,54, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

1.3. по вул.  Красінських,6 м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

1.4. по вул. Лютеранська,19, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

1.5. по вул.  Шкільна,17, с. Іванківці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою 

згідно акта обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 264 

 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 23 

березня 2023 року № 57  

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», згідно актів обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішень виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 23 березня 2023 р. №57 «Про видалення зеленних насаджень», а саме: 

доповнити  пункт 3 рішення абзацом такого змісту: 

«- по вул. Рашевського (територія сільського кладовища), с. Великий 

Жванчик, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 265 
 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта  

комунальної власності: нежитлової будівлі головного лікувального корпусу за 

адресою вул. Широка, 78, с. Нестерівці 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням п’ятдесят 

другої сесії міської ради VІІІ скликання від 20.01.2023 р. №13-52/2023 «Про 

приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької 

міської ради» включивши об’єкт: нежитлова будівля головного корпусу 

лікарні загальною площею 1409,7 м2 за адресою: вул. Широка, 78, 

с.Нестерівці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Виключити з Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що 

підлягають приватизації об’єктів, щодо яких проведено аукціони з продажу та 

завершено приватизацію.  

3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 266 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлова будівля гаражів за адресою вул. Соборна, 

1-А/2, м.Дунаївці 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням п’ятдесят 

другої сесії міської ради VІІІ скликання від 20.01.2023 р. №13-52/2023 «Про 

приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької 

міської ради» включивши об’єкт: нежитлова будівля гаражів загальною 

площею 285 м2 за адресою: вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 267 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

 

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди 

України», Указу Президента України від 29 червня 2001 року №476/2001 «Про 

почесні звання України», розглянувши заяву гр. Барановської Марини 

Олександрівни про представлення її на присвоєння почесного звання «Мати-

героїня», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Кам’янець-Подільською районною 

військовою адміністрацією Хмельницької області щодо присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» багатодітній громадянці Барановській Марині 

Олександрівні, яка проживає по вулиці Лесі Українки, будинок 15, с.Ганнівка, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, яка народила та 

виховала до восьмирічного віку п’ятеро дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 268 

 

Про укладення договору доступу 

до об’єкту будівництва для 

розміщення технічних засобів 

телекомунікацій 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про доступ до об’єктів будівництва, транспорту, 

електроенергетики з метою розвитку телекомунікаційних мереж», 

розглянувши лист представника ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» №5075-

23/ЮТК від 08.11.2023, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської ради 

(Марина Кобіта) укласти договір з ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» про доступ 

до об’єкта будівництва на встановлення інфраструктури для розміщення 

телекомунікаційного обладнання на даху сільського будинку культури, який 

знаходиться за адресою: Хмельницька область, Кам'янець-Подільський район, 

с.Залісці вул. Анатолія Романчука, 4-Г. 

2. При укладенні договорів забезпечити дотримання Правил надання 

доступу до об’єкта будівництва, затверджених Постановою Кабінету 

Міністрів України від 18 липня 2018 року № 610 та Методики визначення 

плати за доступ до елементів інфраструктури об’єктів будівництва, 

затверджених Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 25 вересня 2018 року №247, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 вересня 2018 року за 

№1119/32571. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 269 
 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 16.11.2023 р. № 19 «Про надання дозволу на 

укладання договору дарування ½ (одна друга) частки квартири на користь 

Сасюк Ольги Вікторівни, 22.02.1983 р.н., де зареєстровані та проживають 

малолітня Сасюк Софія Романівна, 05.01.2010 р.н. та неповнолітня Сасюк 

Вероніка Романівна, 02.12.2007 р.н.», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Образко Віктору Григоровичу, 19.05.1944 року народження, 

дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання 

договору дарування, належного йому на праві приватної власності, ¼ (одна 

четверта) частки квартири та Оріх Наталії Вікторівні, 22.03.1979 р.н. на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання договору 

дарування, належної їй на праві приватної власності, ¼ (одна четверта) частки 

квартири, яка розташована за адресою: вулиця Київська, будинок 30, квартира 

95, м. Дунаївці, Хмельницької області, на користь Сасюк Ольги Вікторівни, 

22.02.1983 р.н., де зареєстровані та проживають її діти малолітня Сасюк Софія 

Романівна, 05.01.2010 р.н. та неповнолітня Сасюк Вероніка Романівна, 

02.12.2007 р.н. 

2. Рекомендувати Сасюк Ользі Вікторівні надати до служби у справах 

дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого майна 

протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 270 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

 

Керуючись ст. ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст.ст. 3, 16 Конвенції про права 

дитини, ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу 

України, п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами 

та доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 16.11.2023 р. №19 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору купівлі-продажу (купівлі) ½ (однієї другої) 

частини комплексу на користь неповнолітнього Малиша Олексія Ігоровича, 

13.06.2009 р.н.», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл неповнолітньому Малишу Олексію Ігоровичу, 

13.06.2009 р.н., за згодою законних представників (батьків) Малиша Ігоря 

Михайловича, 19.04.1986 р.н. та Малиш Вікторії Василівни, 21.02.1989 р.н. на 

укладання та підписання договору купівлі-продажу (купівлі) ½ (однієї другої) 

частини комплексу, який розташований за адресою: вул.Травнева 

(Першотравнева), 38, с.Голозубинці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Рекомендувати законним представникам (батькам) Малишу І.М. та 

Малиш В.В. надати до служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради  

копію договору купівлі-продажу (купівлі) нерухомого майна протягом 30 днів 

з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 271 

 

Про встановлення опіки над 

дитиною, позбавленою 

батьківського піклування ХХХХХХ 

ХХХХХ ХХХХХХХХ, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження та 

призначення опікуна  

 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 34, 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 783 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), розглянувши заяву 

громадянки ХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., (паспорт серія ХХ №ХХХХХХ, 

виданий Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій обл.), щодо 

призначення її опікуном над ХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., яка позбавлена 

батьківського піклування, що підтверджується рішенням Деражнянського 

районного суду Хмельницької області від ХХ вересня ХХХХ р., яке набрало 

законної сили ХХ.ХХ.ХХХХ р., справа №ХХХ/ХХХХ/ХХ провадження 

№Х/ХХХ/ХХХ/ХХ про позбавлення батьківських прав ХХХХХХХХ, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження та ХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року 

народження відносно їх малолітньої доньки, ХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ 

року народження та яка набула статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування, що підтверджується розпорядженням начальника районної 

військової адміністрації від ХХ листопада ХХХХ року № ХХХ/ХХХХ-р «Про 

внесення змін до розпорядження голови Деражнянської районної державної 

адміністрації від ХХ.ХХ.ХХХХ № ХХ/ХХХХ-р «Про надання статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування», враховуючи протокол комісії з питань 

захисту прав дитини від ХХ.ХХ.ХХХХ р. № ХХ, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, малолітньою ХХХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н.  

2. Призначити опікуном над ХХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., 



ХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: 

вул. ХХХХХХХХХХ, буд. ХХ, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області строком на три місяці з подальшим продовженням дії 

даного рішення, до набрання рішення суду про усиновлення дитини законної 

сили. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

 

 

Міський голова                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 272 
 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Гречкун Інною 

Миколаївною, 18.09.1981 р.н. 
 

Керуючись ст. ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження  органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 16.11.2023 № 19, з метою соціально-правового захисту прав дитини, 

виконавчий комітет міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Попередити Гречкун Інну Миколаївну, 18.09.1981 р.н. про 

відповідальність за неналежне виконання батьківських обов’язків відносно 

малолітньої доньки Анастюк Іванни Сергіївни, 07.07.2015 р.н.  

2. Зобов’язати Гречкун Інну Миколаївну, 18.09.1981 р.н.  в двотижневий 

термін створити належні умови для проживання, виховання дитини та 

виконання належним чином своїх батьківських обов’язків. 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва) 

провести роботу з батьком Анастюком Сергієм Івановичем, 07.03.1970 р.н. 

щодо визначення місця проживання доньки Анастюк Іванни Сергіївни, 

07.07.2015 р.н. разом з ним. 

4. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва), 

комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» (Ольга Пещанюк), спільно з поліцейськими офіцерами громади 

посилити контроль за станом виконання батьківських обов’язків Гречкун 

Інною Миколаївною, 18.09.1981 р.н. відносно її дитини, практичному 

психологу, соціальному педагогу Січинецької гімназії (Альона Урюпіна) 

забезпечити відвідування вищезазначеної сім’ї та надання психологічної 

допомоги для покращення психологічного мікроклімату та налагодження 

міжособистісних стосунків в родині. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 273 

 

Про визначення місця проживання 

малолітньої Пархоменко Марії 

Євгенівни, 14.01.2018 р.н.   
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про охорону дитинства», Сімейним кодексом України, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), 

розглянувши заяву подану громадянином Пархоменком Євгенієм 

Вікторовичем, 07.11.1989 р.н., враховуючи протокол Комісії з питань захисту 

прав дитини № 19 від 16.11.2023 року, з метою захисту прав та законних 

інтересів малолітньої Пархоменко Марії Євгенівни, 14.01.2018 р.н., 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 22.11.2023 р. «Про визначення місця проживання малолітньої 

Пархоменко Марії Євгенівни, 14.01.2018 р.н.» (додається). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                                             Додаток  

                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             Дунаєвецької міської ради 

                                                                                             від 22.11. 2023 року № 273 

 

ВИСНОВОК 

про визначення місця проживання малолітньої Пархоменко Марії 

Євгенівни, 14.01.2018 р.н.  

 

До служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради звернувся гр. 

Пархоменко Євгеній Вікторович, 07.11.1989 р.н., із заявою про визначення 

місця проживання його дитини Пархоменко Марії Євгенівни, 14.01.2018 р.н., 

разом з ним за адресою: с. Нестерівці, вул. Патріотів, 4 А, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

Відповідно до довідок про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи, від 21.02.2023 за №№ 6806-7001718972, 6806-7001718988, Пархоменко 

Євгеній Вікторович та малолітня донька Пархоменко Марія Євгеніївна 

зареєстровані за адресою: смт. Антонівка, вул. Пирогова, 18, Херсонської 

області, проте фактично проживають за адресою с. Нестерівці, вул. Патріотів, 

4 А, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.                                    

Відповідно до характеристики, від 08.11.2023 року № 4341, виданої 

старостою Нестеровецького старостинського округу Дунаєвецької міської 

ради, Пархоменко Є.В., являється внутрішньо переміщеною особою з м. 

Херсон. Компрометуючими даними на вищевказаного громадянина не 

володіє. 

Згідно акту обстеження матеріально-побутових умов проживання сім’ї 

Пархоменка Євгенія від 09.11.2023 р., встановлено, що сім’я проживає в місці 

компактного проживання. Кімната простора, облаштована місцями для сну та 

відпочинку. Шафа для зберігання особистих речей відсутня, стіл для 

виконання письмових завдань розташований на кухні, на якому зберігається 

брудний посуд. Дитина має окреме місце для сну та відпочинку, забезпечена  

сезонним одягом та взуттям відповідно до віку. Санітарно-гігієнічні умови 

проживання потребують покращення. Продукти харчування в обмеженій 

кількості.  

Крім того, фахівцями КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Дунаєвецької міської ради складено акт оцінки потреб сім’ї від 09.11.2023 

року та встановлено, що в помешканні холодно, не вистачає меблів, санітарно-

гігієнічні умови потребують покращення.  

Зокрема, згідно довідки-характеристики від 14.11.2023 року № 374, 

старости Миньковецького старостинського округу, за час проживання в с. 

Миньківці, вул. Шевченка, 18, Пархоменко Євгеній Вікторович ніде не 

працював, зарекомендував себе з негативної сторони, зловживав спиртними 

напоями, неналежно займався вихованням дітей. 

Пархоменко Євгеній Вікторович, відповідно до листа від 13.11.2023 

року №6044 Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 



області, притягувався до адміністративної відповідальності відділенням 

поліції №2 Кам’янець-Подільського РУП ГУНП в Хмельницькій області, а 

саме: 

25.03.2023 р. за ч. 1 ст.178 КУпАП; 

29.10.2023 р. за ч. 2 ст.178 КУпАП. 

Згідно довідки, № 29 від 01.11.2022 року, виданої Нестеровецькою 

гімназією Дунаєвецької міської ради Хмельницької області, Пархоменко Марії 

про те, що вона з 29.09.2023 року зарахована до складу вихованців і відвідує 

структурний підрозділ дошкільної освіти даної гімназії, проживає на території 

с.Нестерівці. Батько, Пархоменко Євген Вікторович, бере активну участь у 

вихованні доньки.  

Матір дитини, Карлатян Богдана Володимирівна, 20.09.1995 року 

народження, також звернулася з заявою до Служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради про визначення місця проживання її доньки 

Пархоменко Марії Євгенівни, 14.01.2018 р.н. разом з нею за адресою: 

Херсонська область, Береславський район, с. Шевченківка, вул. Горіхова 

(Жовтнева), буд. 22. 

Задля об’єктивного вирішення спору між батьками щодо визначення 

місця проживання дитини з одним із батьків Служба у справах дітей з 

запитами звернулася до КЗ «Нововоронцовський центр надання соціальних 

послуг» від 09.11.2023 року №02-12\379 про надання висновку оцінки потреб 

та характеристики на сім’ю Богдани Карлатян та до Служби у справах дітей 

апарату Нововоронцовської селищної ради від 09.11.2023 року №02-12\378 

про надання акту обстеження матеріально-побутових умов сім’ї. 

Відповідно до листа № 153/01-11 від 10.11.2023 р. виданого КЗ 

«Нововоронцовського центру надання соціальних послуг» Нововоронцовської 

селищної ради, мати Карлатян Богдана Володимирівна, проживає за адресою: 

Херсонська область, Бериславський район, с. Шевченківка, вул. Жовтнева, 22. 

За місцем проживання характеризується позитивно, виконує батьківські 

обов’язки з виховання та догляду за дітьми. Отримує гуманітарну допомогу, 

державну допомогу сім’ям з дітьми. Також, Карлатян Богдана навчається в 

Гаврилівському ПТУ № 26, Новоолександрівської ТГ за спеціальністю 

«Кухар» та отримує стипендію. Карлатян Б.В. перебуває під постійним 

наглядом та на обліку КЗ «Нововоронцовський центр надання соціальних 

послуг» як така, що опинилася в складних життєвих обставинах у зв’язку з 

військовими діями. На даний час проживає разом з рідною тіткою у її будинку, 

але, в найближчий час планує придбати сусідній будинок, в якому достатньо 

місця для організації дитячих кімнат, спальних місць та місць для навчання.  

Згідно акту обстеження житлово-побутових умов проживання від 

09.11.2023 року, складеного начальником Служби у справах дітей 

Нововоронцовскої селищної ради санітарний стан житлового приміщення 

задовільний, в будинку тепло, в кімнатах прибрано, охайно. Постільна білизна, 

одяг, взуття відповідно до віку чисті, засоби особистої гігієни наявні. Родина 

Карлатян Богдани за місцем проживання характеризується позитивно, виконує 

батьківські обов’язки по вихованню та догляду за дітьми. Скарг до Служби у 



справах дітей чи селищної ради не надходило. Загалом Богданою Карлатян 

створено умови для проживання та навчання дітей. 

Крім того, відповідно до характеристики від 08.11.2023 року виданої 

старостою Хрещенівського старостинського округу, Карлатян Богдана 

Володимирівна не схильна до правопорушень, не вживає спиртні напої, не 

приймає активну участь у громадському житті села.  

Керуючись п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав дитини»    

(зі змінами та доповненнями), взявши до уваги вищезазначені факти з метою 

забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів дитини, орган опіки 

та піклування Дунаєвецької міської ради вважає  за доцільне визначити місце 

проживання Пархоменко Марії Євгенівни, 14.01.2018 р.н., яка фактично 

проживає за адресою: вул. Патріотів, 4 А, с. Нестерівці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області разом з матір’ю Карлатян 

Богданою Володимирівною, 20.09.1995 р.н. за адресою: Херсонська область, 

Береславський район, с. Шевченківка, вул. Горіхова (Жовтнева), буд. 22.  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 274 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 16.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 22.11.2023 р. «Про доцільність позбавлення Телячої Яни Вікторівни, 

14.03.1989 року народження відносно її неповнолітнього сина Телячого Івана 

Тарасовича, 04.05.2007 р.н. та малолітньої дочки Телячої Ангеліни Тарасівни, 

22.09.2012 р.н.» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                             Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 22.11.2023р. № 274 

 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав Телячої Яни Вікторівни, 

14.03.1989 року народження відносно її неповнолітнього сина Телячого 

Івана Тарасовича, 04.05.2007 р.н. та малолітньої дочки Телячої Ангеліни 

Тарасівни, 22.09.2012 р.н.  

 

На розгляді у Дунаєвецькому районному суді Хмельницької області 

знаходиться цивільна справа за позовом Телячого Тараса Михайловича, 

08.10.1982 р.н. до Телячої Яни Вікторівни, 14.03.1989 р.н., третя особа - 

Служба у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької області про 

позбавлення батьківських прав. 

Ухвалою Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 

10.11.2023 року справа № 674/1809/23 провадження № 2/674/639/23 ухвалено 

витребувати у Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради висновок про 

доцільність позбавлення батьківських прав Телячої Яни Вікторівни, 

14.03.1989 року народження відносно її неповнолітнього сина Телячого Івана 

Тарасовича, 04.05.2007 р.н. та малолітньої дочки Телячої Ангеліни Тарасівни, 

22.09.2012 р.н. Витребовані документи слід надати до суду в строк до 

23.11.2023 року. 

Органом опіки та піклування Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав Телячої 

Яни Вікторівни, 14.03.1989 року народження відносно її неповнолітнього сина 

Телячого Івана Тарасовича, 04.05.2007 р.н. та малолітньої дочки Телячої 

Ангеліни Тарасівни, 22.09.2012 р.н. 

Встановлено, що у Телячої Яни Вікторівни та Телячого Тараса 

Михайловича, жителів м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області, які на той час перебували у шлюбі, народився син 

Телячий Іван Тарасович, 04.05.2007 р.н. та дочка Теляча Ангеліна Тарасівна, 

22.09.2012 р.н. 

Відповідно до свідоцтва серія І-БВ № 187270, яке видане 25 вересня 

2012 року Відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Дунаєвецького районного управління юстиції у Хмельницькій області, Теляча 

Ангеліна Тарасівна народилася 22 вересня 2012 року; в графі «Батько» вказано 

«Телячий Тарас Михайлович», в графі «Мати» зазначено «Теляча Яна 

Вікторівна». 

Таким чином, батьками неповнолітнього Телячого Івана та Телячої 

Ангеліни є Телячий Тарас Михайлович  та Теляча Яна Вікторівна. 

Рішенням Дунаєвецького  районного суду Хмельницької області від 

01.12.2021 року, справа № 674/602/21, провадження № 2/674/424/21, яке 

набрало законної сили 04.01.2022 року шлюб між подружжям розірвано. Іван 

та Ангеліна Телячі залишився проживати разом з батьком. 



Як повідомив Телячий Т.М. мама дітей  зареєстрована за  адресою: вул. 

Шевченка, 77, кв. 10, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, але фактично там не проживає. Життям дітей не 

цікавиться, не приймає участі у вихованні, не цікавиться станом їхнього 

здоров’я, фізичним та духовним розвитком, успіхами, не спілкується з ними в 

достатньому обсязі. 

Відповідно до виписки про рух коштів по рахунку у період: 30.09.2023 

– 10.10.2023 від 10.10.2023 р. № 22042 виданої АТ «Райффайзен Банк», 

Телячий Т.М. має заощадження, сума якого складає 29000.00 (двадцять дев’ять 

тисяч гривень). 

Згідно Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань гр. Телячий Т.М. 

займається підприємницькою діяльністю, від якої отримує доходи. 

Згідно акту обстеження умов проживання батька, складеного  

13.10.2023 року, за адресою: м. Дунаївці, вул. Шевченка, буд. 77, кв.10, 

встановлено, що квартира, в якій проживає сім’я Телячого Т.М., з двох 

житлових кімнат, вітальні, кухні, санвузла. Опалення газове, водопостачання, 

водовідведення - централізоване. В помешканні створено необхідні умови для 

проживання, перебування та виховання дітей. Для дітей облаштовано місця 

для сну та відпочинку, шафи для зберігання особистих речей. Санітарно-

гігієнічні умови на належному рівні. Продукти харчування в достатній 

кількості. 

Згідно довідки №103 від 06.10.2023 року виданої Кам’янець-

Подільським індустріальним коледжем» Телячий Іван Тарасович є студентом 

ІІ курсу геотехнологій групи 3В-221. 

Згідно довідки № 119 та характеристики від 09.10.2023 року виданої 

Дунаєвецьким ліцеєм № 3, Ангеліна Теляча дійсно навчається у 6-Б класі 

Дунаєвецького ліцею № 3 Дунаєвецької міської ради. Дитина навчається у 

вищезазначеному навчальному закладі з першого класу. Зарекомендувала себе 

як уважна та дисциплінована учениця. Ангеліна бере активну участь у 

суспільно-корисній праці. Дівчинка дисциплінована, стримана, весела, 

товариська, підтримує дружні стосунки із багатьма учнями. Має сумлінне 

серце та чуйну, добру душу. Завжди охайно одягнена, повністю забезпечена 

усім необхідним навчальним знаряддям та гарним одягом. Батько Ангеліни, 

приділяє увагу вихованню доньки. Вдома створені усі необхідні умови для 

гарного розвитку дитини. Батько завжди надає допомогу у виконанні 

домашніх завдань. Підтримує постійний зв’язок із класним керівником, 

цікавиться успішністю доньки, проявляє в усіх справах активну підтримку. 

Мати, Яна Вікторівна, не бере участі у вихованні доньки та не відвідує 

батьківські збори, не цікавиться життям дитини. 

Теляча Яна написала заяву компетентним органам. Цією заявою 

відмовляється від виховання та утримання неповнолітнього сина Телячого 

Івана Тарасовича, 04.05.2007 року народження та малолітньої дочки, Телячої 

Ангеліни Тарасівни, 22.09.2012 року народження та не заперечує проти 

позбавлення її батьківських прав стосовно сина та дочки.  



Яна Вікторівна належним чином повідомлена про засідання комісії  з 

питань захисту прав дитини (повідомлення від 14.11.2023 року № 02-12/ 382) 

та, вчергове, не з’явилася, що в свою чергу свідчить про самоусунення від 

виконання батьківських обов’язків. 

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 

та ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має 

право на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, 

піклуватись про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, 

створювати належні умови для розвитку її здібностей та несуть 

відповідальність за невиконання та ухиляння від виконання батьківських 

обов’язків.  

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухилення матері від виховання дітей, свідомого нехтування 

Телячою Я.В. своїми батьківськими обов’язками. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та законних інтересів дітей 

орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за доцільне 

позбавити батьківських прав Телячу Яну Вікторівну, 14.03.1989 р.н. відносно 

її неповнолітнього сина Телячого Івана Тарасовича, 04.05.2007 р.н. та 

малолітньої дочки Телячої Ангеліни Тарасівни, 22.09.2012 р.н. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 275 

 

Про надання Стешенку Івану 

Миколайовичу, 25.05.2007 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії 

російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву 

піклувальника Галіци Любові Вікторівни, 11.06.1960 р.н. від 31.10.2023 року, 

паспорт серія МО №208071, виданий Білозерським РВ УМВС України в 

Херсонській області, дата видачі 23.09.1996 року, про надання її підопічній 

дитині Стешенку Івану Миколайовичу, 25.05.2007 р.н., (паспорт №006535129, 

запис №20070525-09398, орган що видав 6514, дата видачі 13.08.2021), адреса 

реєстрації місця проживання (довідка № 2477 від 29.07.2021 р. про реєстрацію 

місця проживання особи): Херсонська обл., смт. Білозерка, вул. Кооперативна, 

буд. 164, який на час російського вторгнення з 24 лютого 2022 р. проживав за 

фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного 

насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 09.10.2023 

р. (довідка №6806-7001902360) та, на даний час, проживає за адресою: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с.Миньківці, 

вул.Шевченка, буд. 18. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, 

складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 25.10.2023 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 16.11.2023 р. №19, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Стешенку Івану Миколайовичу, 25.05.2007 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 276 
 

Про надання Костенко Мілані 

Володимирівні, 21.08.2016 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії 

російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

Костенко Аліни Андріївни, 22.09.1995 р.н. від 01.11.2023 року, паспорт серія 

ВК №882722, виданий Артемівським МВ ГУМВС України в Донецькій 

області, дата видачі 17.01.2012 року, про надання її дитині Костенко Мілані 

Володимирівні, 21.08.2016 р.н., (свідоцтво про народження серія І-НО 

№719086, дата видачі 22.08.2016 року, видане Артемівським міським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Донецькій області), адреса реєстрації місця проживання 

(витяг з реєстру територіальної громади № 2023/008886514 від 01.11.2023 р.): 

Донецька обл., Бахмутський район, м. Бахмут, вул. Корсунського, буд. 96, кв.1, 

яка на час російського вторгнення з 24 лютого 2022 р. проживала за фактичним 

місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнала психологічного насильства. На 

обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 30.05.2022 р. (довідка № 

6806-7001237355) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, с. Залісці, пров. Лесі Українки, буд. 4. 

Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з 

соціальної роботи  комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради», від 10.11.2023 року та протокол комісії з питань 

захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 16.11.2023 р. № 19, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Костенко Мілані Володимирівні, 21.08.2016 р.н., яка зазнала 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 277 

 

Про надання Ливоненку Миколі 

Олександровичу, 10.08.2014 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії 

російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву опікуна 

Федорова Олександра Володимировича, 23.04.1992 р.н., від 01.11.2023 року, 

паспорт серія ВК №481997, виданий Артемівським РВ ГУ МВС України в 

Донецькій області, дата видачі 15.05.2008 року, про надання його підопічній 

дитині Ливоненку Миколі Олександровичу, 10.08.2014 р.н., (свідоцтво про 

народження серія І-НО №591387, дата видачі 02.09.2014 року, видане 

Виконавчим комітетом Берестівської сільської ради Артемівського району 

Донецької області), адреса реєстрації місця проживання (довідка від 

26.05.2022 року №6806-7001265034 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи): Донецька область, с.Яковлівка, вул. Ювілейна, буд. 2, 

який на час російського вторгнення з 24 лютого 2022 р. проживав за 

фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного 

насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 

26.05.2022 р. (довідка № 6806-7001265034) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с. Залісці, 

пров. Лесі Українки, буд. 4. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та 

дитини, складений фахівцем з соціальної роботи  комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 17.10.2023 

року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій 

міській раді від 10.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 



1. Надати Ливоненку Миколі Олександровичу, 10.08.2014 р.н., який 

зазнав психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 278 

 

Про надання Шинкіну В’ячеславу 

Олександровичу, 11.09.2014 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії 

російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 

268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

Шинкіної Олександри Миколаївни, 05.12.1994 р.н. від 01.11.2023 року, 

паспорт №007329462, запис №19941205-10367, орган, що видав 1470, дата 

видачі 04.01.2022 року, про надання її дитині Шинкіну В’ячеславу 

Олександровичу, 11.09.2014 р.н., (свідоцтво про народження серія І-БВ 

№397133, дата видачі 03.05.2022 року, видане Дунаєвецьким відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі 

Хмельницької області Центрально-Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Хмельницький)), адреса реєстрації місця проживання 

(довідка 30.03.2022 року №6806-5000595850 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи): Донецька обл., Волноваський район, м. Волноваха, вул. 

Центральна, буд. 34, кв. 43, який на час російського вторгнення з 24 лютого 

2022 р. проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з 30.03.2022 р. (довідка №6806-5000595850) та, на даний час, 

проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с. 

Мала Кужелівка, вул. Садова, буд. 17. Враховуючи висновок оцінки потреб 

сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи  комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

08.11.2023 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при 



Дунаєвецькій міській раді від 16.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Шинкіну В’ячеславу Олександровичу, 11.09.2014 р.н., який 

зазнав психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 279 
 

Про надання Шинкіну Євгенію 

Дмитровичу, 28.10.2014 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 

866 (зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 

268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

Шинкіної Галини Миколаївни, 22.01.1991 р.н. від 01.11.2023 року, паспорт 

серія ВК №445021виданий Волноваським РВ ГУМВС України в Донецькій 

області, дата видачі 22.12.2007 року, про надання її дитині Шинкіну Євгенію 

Дмитровичу, 28.10.2014 р.н., (свідоцтво про народження серія І-НО №602347, 

дата видачі 07.11.2014 року, видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Волноваського районного управління 

юстиції у Донецькій області), адреса реєстрації місця проживання (довідка від 

12.04.2022 року №6806-5000978900 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи): Донецька обл., Волноваський район, м. Волноваха, вул. 

Центральна, буд. 34, кв. 43, який на час російського вторгнення з 24 лютого 

2022 р. проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з 12.04.2022 р. (довідка №6806-5000978900) та, на даний час, 

проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с. 

Мала Кужелівка, вул. О. Бідного, буд. 11. Враховуючи висновок оцінки потреб 

сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи  комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

08.11.2023 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 16.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Шинкіну Євгенію Дмитровичу, 28.10.2014 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 280 
 

Про надання Шинкіну Ярославу 

Петровичу, 20.01.2022 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

Шинкіної Галини Миколаївни, 22.01.1991 р.н. від 01.11.2023 року, паспорт 

серія ВК №445021виданий Волноваським РВ ГУМВС України в Донецькій 

області, дата видачі 22.12.2007 року, про надання її дитині Шинкіну Ярославу 

Петровичу, 20.01.2022 р.н., (свідоцтво про народження серія І-НО №885003, 

дата видачі 02.02.2022 року, видане Волноваським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Волноваському районі Донецької області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Харків)), 

адреса реєстрації місця проживання (довідка від 12.04.2022 року №6806-

5000976977 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи): Донецька 

обл., Волноваський район, м. Волноваха, вул. Центральна, буд. 34, кв. 43, який 

на час російського вторгнення з 24 лютого 2022 р. проживав за фактичним 

місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного насильства. На обліку 

внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 12.04.2022 р. (довідка № 6806-

5000976977) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, с. Мала Кужелівка, вул. О. Бідного, буд. 11. 

Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з 

соціальної роботи  комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради», від 17.10.2023 року та протокол комісії з питань 

захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 08.11.2023 р. № 19, 

виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Шинкіну Ярославу Петровичу, 20.01.2022 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 281 

 

Про надання Бойку Дмитру 

Сергійовичу, 28.09.2010 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Бойко 

Людмили Олександрівни, 04.12.1991 р.н., від 06.11.2023 року, паспорт серія 

МТ №118084, виданий Красноградським РВ ГУМВС України в Харківській 

області, дата видачі 23.07.2010 р., про надання її дитині Бойку Дмитру 

Сергійовичу, 28.09.2010 р.н. (свідоцтво про народження серія 1-ВЛ №220575, 

видане Попівською сільською радою Красноградського району Харківської 

області, дата видачі 19.10.2010 року), адреса реєстрації місця проживання 

(витяг з реєстру територіальної громади №2023/009043502 від 06.11.2023 

року): Харківська обл., Красноградський р-н, с. Софіївка, вул. Будівельна, буд. 

13, який на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за 

фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного 

насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 22.04.2022 

р. (довідка № 6806-5001293411) та, на даний час, проживає за адресою: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с.Великий Жванчик, 

вул. Центральна, буд. 88. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, 

складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 00.11.2023 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді 

від 13.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати Бойку Дмитру Сергійовичу, 28.09.2010 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 282 
 

Про надання Бойко Анастасії 

Сергіївні, 11.05.2018 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Бойко 

Людмили Олександрівни, 04.12.1991 р.н., від 06.11.2023 року, паспорт серія 

МТ №118084, виданий Красноградським РВ ГУМВС України в Харківській 

області, дата видачі 23.07.2010 р., про надання її дитині Бойко Анастасії 

Сергіївні, 11.05.2018 р.н. (свідоцтво про народження серія І-ВЛ №516703, 

видане Красноградським районним відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Харківській області, дата видачі 01.06.2018 року), адреса реєстрації місця 

проживання (витяг з реєстру територіальної громади №2023/009043687 від 

06.11.2023 року): Харківська обл., Красноградський район, с. Софіївка, вул. 

Будівельна, буд. 13, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживала за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з 22.04.2022 р. (довідка № 6806-5001293970) та, на даний час, 

проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с. 

Великий Жванчик, вул. Центральна, буд. 88. Враховуючи висновок оцінки 

потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

13.11.2023 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при  

Дунаєвецькій міській раді від 16.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Бойко Анастасії Сергіївні, 11.05.2018 р.н., яка зазнала 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 283 

 

Про надання Шорніковій Аліні 

Сергіївні, 12.01.2014 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву 

Шорнікової Інни Олегівни, 05.01.1990 р.н., від 06.11.2023 року, паспорт серія 

СВ № 983064, виданий Ленінським РВ УМВС України в Запорізькій області 

про надання її дитині Шорніковій Аліні Сергіївні, 12.01.2014 р.н., (свідоцтво 

про народження серія І-ЖС № 247011, видане Хортицьким  відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби 

Запорізького міського управління юстиції, дата видачі 23.01.2014 року), адреса 

реєстрації місця проживання (витяг з реєстру територіальної громади 

№2023/009095728 від 07.11.2023 року): Запорізька обл., м. Запоріжжя, шосе 

Дніпровське, буд. 52, кв. 17, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 

р. проживала за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з 19.10.2022 р. (довідка № 6806-7001578988) та, на даний час, 

проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. 

Дунаївці, вул. Шевченка, буд. 63, кв. 6. Враховуючи висновок оцінки потреб 

сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 00.11.2023 

року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій 

міській раді від 06.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати Шорніковій Аліні Сергіївні, 12.01.2014 р.н., яка зазнала 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 284 

 

Про надання Шорніковій Дар’ї 

Сергіївні, 14.08.2020 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву 

Шорнікової Інни Олегівни, 05.01.1990 р.н., від 06.11.2023 року, паспорт серія 

СВ № 983064, виданий Ленінським РВ УМВС України в Запорізькій області 

про надання її дитині Шорніковій Дар’ї Сергіївні, 14.08.2020 р.н., (свідоцтво 

про народження серія І-ЖС №415775,  видане Хортицьким районним у місті 

Запоріжжі відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Дніпро), дата 

видачі 26.08.2020 року), адреса реєстрації місця проживання (витяг з реєстру 

територіальної громади №2023/009095727 від 07.11.2023 року): Запорізька 

обл., м. Запоріжжя, шосе Дніпровське, буд. 52, кв. 17, яка на час російського 

вторгнення 24 лютого 2022 р. проживала за фактичним місцем реєстрації, у 

зв’язку з чим зазнала психологічного насильства. На обліку внутрішньо 

переміщеної особи знаходиться з 19.10.2022 р. (довідка № 6806-7001578949) 

та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, м. Дунаївці, вул. Шевченка, буд. 63, кв. 6. Враховуючи 

висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної 

роботи комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради», від 00.11.2023 року та протокол комісії з питань 

захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді від 06.11.2023 р. № 19, 

виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Шорніковій Дар’ї Сергіївні, 14.08.2020 р.н., яка зазнала 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 285 
 

Про надання Козанчин Дар’ї 

Дмитрівні, 19.05.2016 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Козанчин 

Алли Юріївни, 24.11.1986 р.н., від 27.10.2023 року, паспорт серія МР 

№386765, виданий Суворовським РВ у м. Херсоні УДМС України в 

Херсонській області, дата видачі 05.10.2012, про надання її дитині Козанчин 

Дар’ї Дмитрівні, 19.05.2016 р.н. (свідоцтво про народження серія І-КГ 

№227683, видане Херсонським міським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Херсонській області, дата видачі 28.10.2016р.), адреса реєстрації місця 

проживання (витяг з реєстру територіальної громади №2023/007972222 від 

03.10.2023 року): Херсонська обл., Херсонський район, с.Чорнобаївка, 

вул.Покровська, буд. 86, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживала за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з 06.07.2022 р. (довідка № 6806-7001324003) та, на даний час, 

проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

м.Дунаївці, вул. Франца Лендера, буд. 1А, кв. 14. Враховуючи висновок оцінки 

потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

00.11.2023 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 09.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Козанчин Дар’ї Дмитрівні, 19.05.2016 р.н., яка зазнала 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 286 
 

Про надання Козанчину Івану 

Дмитровичу, 28.03.2013 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Козанчин 

Алли Юріївни, 24.11.1986 р.н., від 27.10.2023 року, паспорт серія МР 

№386765, виданий Суворовським РВ у м. Херсоні УДМС України в 

Херсонській області, дата видачі 05.10.2012, про надання її дитині Козанчину 

Івану Дмитровичу, 28.03.2013 р.н. (свідоцтво про народження серія І-КГ № 

156908, видане міським відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного управління юстиції у Херсонській області, дата видачі 

09.04.2013р.), адреса реєстрації місця проживання (витяг з реєстру 

територіальної громади №2023/007972705 від 03.10.2023 року): Херсонська 

обл., Херсонський район, с. Чорнобаївка, вул. Покровська, буд. 86, який на час 

російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за фактичним місцем 

реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного насильства. На обліку 

внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 06.07.2022 р. (довідка № 6806-

7001323984) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, вул. Франца Лендера, буд. 1А, кв. 

14. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем 

з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради», від 00.11.2023 року та протокол комісії з питань 

захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді від 09.11.2023 р. № 19, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 



 

1. Надати Козанчину Івану Дмитровичу, 28.03.2013 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 287 
 

Про надання Галичу Нікіті 

Андрійовичу, 31.01.2013 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії 

російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 

866 (зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Галич 

Людмили Вікторівни, 05.11.1971 р.н., від 09.11.2023 року, паспорт серія СА № 

350347, виданий Орджоникидзевским РВ УМВС України в Запорізькій 

області, дата видачі 15.01.1997 р., про надання її дитині Галичу Нікіті 

Андрійовичу, 31.01.2013 р.н. (свідоцтво про народження серія І-ЖС №220416, 

видане Міським відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Запорізького міського управління юстиції, дата видачі 

07.02.2013р.), адреса реєстрації місця проживання (витяг з реєстру 

територіальної громади №2023/008897161 від 01.11.2023 року): Запорізька 

обл., Запорізький район, м. Запоріжжя, Вознесенівський район, б-р 

Гвардійський, буд. 24, кв. 134, який на час російського вторгнення 24 лютого 

2022 р. проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з 02.11.2022 р. (довідка № 6806-5002293907) та, на даний час, 

проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. 

Дунаївці, вул. Миру, буд. 20. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та 

дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

00.11.2023 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при  

Дунаєвецькій міській раді від 13.11.2023 р. № 19, виконавчий комітет міської 

ради  
 



ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Галичу Нікіті Андрійовичу, 31.01.2013 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 288 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву Білоус 

Тетяни Анатоліївни на про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку 

з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 55,5 м2, 

житловою площею 32,6 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Білоус Тетяні Анатоліївні, за адресою: 

Україна, 32408, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Зеленче, вул. Центральна, 18 А (стара адреса 

вул.Центральна,18). 

2. Гр.Білоус Т.А.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                   Дунаївці     № 289 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Підгурської Оксани Аркадіївни про присвоєння адреси на нежитлову будівлю, 

в зв’язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлове приміщення кафе «Бістро», загальною 

площею 172,8 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:004:0002, яка належать гр. Підгурській Оксані Аркадіївні, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 111. 

2. Гр. Підгурській О.А. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2023 р.                 Дунаївці     № 290 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

Слонецького Василя Григоровича, Жовнір Лесі Іванівни та Яворської Ольги 

Миколаївни про надання допомоги на поховання, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету: 

1.1. гр.Слонецькому Василю Григоровичу у розмірі 550 грн. (родич 

Олійник Євген Володимирович, помер 31.10.2023 року), м.Дунаївці, 

вул.Хлібопекарська, 2Б, кв.23 а, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

1.2. гр.Жовнір Лесі Іванівні у розмірі 550 грн. (брат Жовнір Василь 

Іванович, помер 30.10.2023 року), с.Велика Побійна, вул.Садова, 9, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.3. гр.Яворській Ользі Миколаївні у розмірі 550 грн. (свекр Яворський 

Адам Климентійович, помер 15.09.2023 року), с.Пільний Мукарів, 

вул.Козацька, 13, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.4. гр.Мартинюку Олександру Петровичу у розмірі 550 грн. (мати 

Олійник Світлана Олександрівна, померла 16.11.2023 року), с.Зеленче, 

вул.Шевченка, 20, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


